2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУРГАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

П Р И К А З

02 декабря  2025 года                                                                                             № 173
г. Курган

О внесении дополнений  и изменений в приказ от 25 апреля 2024 года № 57 «Об утверждении цен на билеты и  услуги  Курганского областного  художественного музея им. Г.А. Травникова»

В целях актуализации перечня платных услуг, оказываемых ГАУК «Курганское областное музейное объединение», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения и изменения с 03 декабря 2025 года в Приложение  «Цены на билеты  услуги Курганского областного художественного музея им. Г.А. Травникова» от 25 апреля 2024 года Приказа № 57.
2. Отменить действие приказа от 25.04.2024 г. № 57.
3. Ознакомить с данным приказом  старшего кассира  Т.И. Долгачеву, кассира Н.В. Попову.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                           А.А. Насырова

С приказом ознакомлены:
                                                                                                                   Т.И. Долгачева
                                                                                                                       Н.В. Попова